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Sep temb rist ala tes töö-
tab Kih nus noor soo-
töö ta ja na ja kul tuu ri töö 

spet sia lis ti na An na Ma ria 
Lem ber. Kih nu Leht pä ris 
aru, mis ta Kih nu tõi.

Kihn la sed kind las ti tea-
vad Si nu taus ta, aga ik ka-
gi, kui das läks nii, et nüüd 
kor ra ga Kih nu tu lid?

Uh ku se ga üt len, et olen 
Theo dor Saa re lap se lap se-
laps. Olin ühe kuu ne, kui esi-
mest kor da Kih nus käi sin. 
Meie pe re on ko gu aeg Kih-
nust hoo li nud, ma ei tea mit-
te üh te gi va nae ma El le ni ga 
(Theo do ri tü tar) kok ku saa-
mist, kui ta ei lau laks Kih nu 
lau lu „Siin meie selt sis sel le 
aas ta“.

Te ge li kult ei tul nud ma Kih-
nu töö le üld se gi al les nüüd. 
Ju ba kaks eel ne vat su ve töö-
ta sin Met sa maa pä ri mus-
ta lus. Aga eks mind siia tõi 
ik ka gi mi nu unis tus töö ta da 
üks su vi Kih nus ja nüüd on 
ühe su ve unis tu sest saa nud 
töö noor soo töö ta ja ja kul tuu-
ri töö spet sia lis ti na.

Mil le ga oled va rem te ge le-
nud, mi da õp pi nud, kus 
töö ta nud?

Koo li teed  käi sin Saa re-
maa Ühis güm naa siu mis ku ni 
kesk koo li lõ pu ni, mis on üs na 
tu gev kool nii reaa lai ne te kui 
ka kul tuu ri val las. Mi na kal du-
sin roh kem kul tuu ri poo le ja 
nii läk sin Tar tu Üli koo li Vil-
jan di Kul tuu ria ka dee mias se 
õp pi ma ko gu kon na ha ri dust 
ja hu vi te ge vust.

Niiöel da kar jää ri maas ti ku le 
as tu sin al les nüüd, eel ne valt 

olen töö ta nud pal ju tee nin-
dus vald kon nas. Ni me ka mad 
nen dest res to Ha fen Ku res-
saa res, Uga la tea ter Vil jan-
dis ja Met sa maa pä ri mus ta-
lu. Güm naa siu mi ajal olin ka 
isik lik lap se hoid ja ühe le vah-
va le sel li le.

Miks ta hab üks noor ini-
me ne tul la Kih nu? Mis 
seal on pa rem kui mand-
ril?

Mand ri ga ei seo mind mit te 
mis ki pea le üli koo li sõp ra de 
ja mand ril ela va te le su gu las-
te le. Olen ju ka he saa re tüd-

ruk ning üles kas va nud Saa-
re maal. Va ne mad on mul rei-
si fa naa ti kud, isa ot sib tun-
de ar vu tist, raa ma tu test ja 
kaar ti delt põ ne vaid pai ku 
ja pa neb rei sip rog ram me 
kok ku. Tä nu tal le olen käi-
nud lä bi pea kõik Ees ti saa-
red. Na tu ke nal ja kas on see, 
et Ma ni laiul on mul käi ma ta. 
Ees ti saa red on mi nu jaoks 
maail ma kõi ge müs ti li se-
mad ko had. Seal ela vad mi nu 
ar va tes hul lud ini me sed, aga 
se da kõi ge pa re mas mõt tes. 
Olen vist me reõ hust ka nii 
ära hel li ta tud, et il ma sel le ta 

ei os kaks ki ela da. Vast sel le-
pä rast elan gi prae gu Kih nus.

Mi da pead prae gu ses töös 
kõi ge täht sa maks ehk 
mi da ta had ära te ha?

Ideid on tões ti pal ju ja neid 
tu leb jär jest te ge ma ha ka ta. 
Noor soo töös on kaks tee-
mat, mil le ga ta hak sin te ge le-
da: kui das kaa sa ta saa re el lu 
need noo red, kes ela vad või 
õpi vad mand ril ning kui das 
pak ku da noor te le hu vi te ge-
vu ses roh kem va li ku või ma-
lu si.

järgneb pöördel >>

Anna Ma ria juu red tõid Kih nu töö le
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<< algus esilehel 

Sa mad plaa nid on kul tuu-
ri töös - ta han tuua saa re-
le roh kem kul tuu ri li si va li-
ku või ma lu si ning rah vast 
roh kem spor ti ma pan na. 
Va li kus võiks ol la eri ne vaid 
kont ser te, eten du si, pi du-
sid ja te ge vu si nii rah va ma-
jas kui ka mu jal. 

Pean täht saks ka koos-
tööd teis te Kih nu ak tiiv se te 
kor ral da ja te ga ning mõ ned 
koos tööd on ka ju ba sõl mi-
tud.

Kind las ti kõi ge sel le juu-
res väär tus tan ka oma töös 
siin set pä ri mus kul tuu ri 
hoid mist ja eda si kand mist.

Tu lid sel leks, et jää da? 
Plaa ni d ki si du da tu le vi-
ku Kih nu ga?

Ma ei mõis ta tu le vik ku 
et te nä ha. Ma siis ki ar van, 
et tu leb hetk, mil lal ma siit 
ära lä hen. Tean se da, et 
ar mas tan Kih nut, aga sü da 
siis ki kuu lub Saa re maa-
le. Prae gu aga pü hen dan 

Seo ses ko roo na vii ru se le vi ku 
tei se lai ne ga on pal ju kü si-
tud, mit te kas, aga mil lal 
Kih nu saar jäl le luk ku lä heb. 

Lii ku mi se pii ra mi ne ke va-
di ses ma hus oleks kind las ti 
efek tiiv ne viis te ki ta da iso-
lat sioo ni, kuid prae gu enam 
mit te kõi ge mõist li kum 
la hen dus. Rõhk on igaü he 
pa nu sel en da ja teis te ter vi-
se hoid mi sel. Täie lik iso lat-
sioon häi rib kõi gi iga päe va-
e lu ning see ei ole pro port-
sio naal ne mee de.

Nii tu leb meil kõi gil ol la 
et te vaat lik ja ra ken da da 
et te vaa tu sa bi nõu sid, et püü-
da ela da eda si või ma li kult 
ta va pä rast elu. 

Vii sid sel leks on sa mu-
ti äär mi selt liht sad - de sin-
fit see ri kä si ja kan na mas-
ki, et vä hen da da nak kus ris-

ki.  Ühis kon na ter ve ole mi ne 
taan dub igaü he val mi du se-
le sel les se pa nus ta da. Eri list 
kuns ti või trik ki siin juu res ei 
ole.

Tu leb jäl gi da Ter vi sea me-
ti soo vi tu si. Nii saa me hoi da 
koo lid ava tud, käia iga päe va-
selt mand ril, jät ka ta ta va pä-
ra se ma jan dus te ge vu se ga. 

Ole me ra ken da nud eri ne-
vaid meet meid vii ru se le vi-
ku tõ kes ta mi seks. 

Näi teks tu leb val la asu tu si 
kü las ta da mas ki ga ja ame-
tias ja de aja mi seks tu leb aeg 
bro nee ri da. Üri tu sed, kus ei 

ole või ma lik ta ga da pii sa vat 
va he maad ini mes te va hel, 
on ära jäe tud. 

Kih nu koo li söök las se ei 
saa söö ma näi teks mand rilt 
tul nud ehi tus me hed ja tei-
sed kü la li sed. 

Sa mal ajal tu leb jät ka ta või-
ma li kult suu res ma hus ta va-
pä rast töö kor ral dust ja see-
tõt tu ei ole me ra ken da nud 
kaug töö kon to ri töö kor ral-
dust.

Ole me tä he le pa ne li kud ja 
hoo li me ter vi se hoid mi seks 
keh tes ta tud reeg li test, nii 
saa me ela da pea sa ma väär-
set elu na gu aas ta eest, mil 
CO VID19 vii rus oli “min gi 
hai gus ühes Hii na lin nas”. 

Ol gem hoi tud!

Ing var Saa re
Val la va nem

COVID19 tei ne lai ne tu li 
ke va di sest eri ne valt

OHT ON TAGASI!

kriis.ee 1247hoia.me

Hoiame 
viiruse eemal!

Haigena püsi kodus 

Kanna maski

Hoia distantsi

Kasuta HOIA mobiilirakendust
Laadi mobiilirakendus alla 
veebilehelt hoia.me

Rõhk on igaü he 
pa nu sel en da 
ja teis te ter vi se 
hoid mi sel. 

Vap ra te le las te le meis ter da si me 
Vap ru se hel meid

 19. no vemb ril toi mus EANK hea te ge vus kam paa nia VAP-
RU SE HEL MED 2020 raa mes hea te ge vus lik töö tu ba.

Mis on vap ru se hel med? Vap ru se hel med on loo dud kroo-
ni lis te hai gus te ga las te ra vi toe ta mi seks, nen de abis ta mi-
seks va lu li ke prot se duu ri de ja pik ka de ra vi pe rioo di de ga 
toi me tu le kul.

Nüüd lä heb meie poolt las te le tee le pakk ilu sa te hel mes-
te, Nuõ rõd kihn la sõd šo ko laa di ja hea de soo vi de kaar di ga!

Ai täh kõi gi le Kih nu noor te le ja suur te le, kes meis ter da-
mas käi sid! Te gi me head ja nüüd on tun ne vä ga hea!

Uus ma ja An na Ma ria, kul tuu ri töö spet sia list
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Ars ti kä si töö-
müük ai tab 
kihn las te 
sil mi ra vi da

 Dr Elo Sein, kes on suur 
kä si töö hu vi li ne. Sel leks, 
et Kih nus ela vad ea ka mad 
ini me sed ei peaks sil ma de 
kont rol liks mand ri le sõit-
ma, on ta soe ta nud oma 
El ve kä si töö poes müü dud 
kä si tööe se me te eest saa-
dud ra hast Kih nu Ter vi se-
kes ku ses se bio mik ros koo-
bi ja ref rak to meer ti koos 
proo vi läät se de komp lek-
ti ga.

Soe ta tud apa ra tuur an nab 
või ma lu se teos ta da sil ma-
de es mast lä bi vaa tust ja 
tih ti sel lest ka pii sab ning 
ini mes tel ei ole va ja pla nee-
ri da eral di vi sii ti näi teks 
Pär nu haig las se. Li sauu-
rin gu te va ja du se ja muu de 
prob lee mi de kor ral on Dr 
Sein püüd nud sääs ta Kih nu 
pat sien te ning or ga ni see-
ri nud nei le Pär nu haig las 
või ma lu se saa da kõik ra vi-
tee nu sed kii res ti ja vä he se 
aja ku lu ga. 

Ku na Kih nu ter vi se kes-
ku ses on nüüd ole mas sil-
ma de uu rin gut või mal dav 
apa ra tuur, siis tu le vi kus on 
loo de ta vas ti või ma lik te ha 
Kih nus vas tu võt tu ju ba 
mi ni maal selt kolm kor da 
aas tas. 

Kui kä si tööe se me te müü-
gist ka edas pi di saa dav 
ra ha se da või mal dab, siis 
üheks soo viks on tu le vi kus 
os ta Kih nus pi de valt ka su-
ta mi seks veel sil ma rõ hu 
mõõt mi se apa raat ja muud 
va ja lik ku.

Suur tä nu dok to ri le te ma 
pa nu se eest kihn las te ter vi-
se eden da mi sel.

MTÜ Kih nu Kä si töö

30. ok toob ril toi mus rah va-
ma jas mä lu män gu sar ja 
“Kih nu lah ti sed” I voor. 
Osa võt tis 13 mees kon da 
ehk pea 50 ini mest. 

Iga kord on laual viis tee-
mat ja iga tee ma all viis kü si-
must. See kord sed tee mad 
olid: 1. Kes on pil dil?; 2. Ees-
ti lä hia ja lu gu; 3. Sport; 4. 
Sõ ber; 5. La va. Vii ma se tee-
ma plo kis ül la tas mä lu män-
gu reid Too mas Lun ge vi deo-
kü si mu se ga. Ta kü sis, kes on 
an samb li Jus ta ment au lii ge. 
Vas tus on Ivo Lin na. Üle jää-
nud kü si mu sed koos tas suur 
mä lu män gu hu vi li ne Mih kel 
Lem ber, kel lel on sa mu ti Kih-
nu juu red! Suur tä nu tal le!

Kok ku oli või ma lik saa da 
25 punk ti. Koos koh tu ni ku-
a bi Ar vi Maie ga oli me lee bed 
ja ja ga si me ka 0.5 punk te 
vas tus te eest, mis olid õi ge 
tee suu nal. Esi me se voo ru 
pa ni kin ni mees kond Joon 
Ruu dus, kes edas tas järg-

mist mees kon da vaid paa ri 
punk ti ga. Või du tii mi kuu lu-
sid Ruu du Hel dy ning Paal, 
Laa si Maar ja ja Män ni Ja na. 
Kihn las tel on pä ris lah ti-
sed pead, igal mees kond sai 
oma le kir ja head punk tid! 
Üld ta be lit saab nä ha Kih nu 
Rah va ma ja Fa ce boo ki le hel.

Olen täies ti vai mus tu ses, 
et osa võtt oli suur. Mõt le sin 
esial gu, et kui kolm mees-
kon da gi osa leb, siis ni me tan 
sünd mu se suu re pä ra seks! 
Nüüd ni me tan esi mest voo-
ru hü per suu re pä ra seks!

Järg mi ne voor on aga ju ba 
27. no vemb ril. Uu te tee ma-

de ja kü si mus te ga. Oo ta me 
osa le ma kõi ki eel mi se voo ru 
mees kon di ning ala ti oo ta me 
juur de lii tu ma ka uu si. Kõi-
gil on või ma lus ta bel täies ti 
sas si lüüa! Mees kon nas võib 
ol la 1-4 lii get. Sa ri toi mub 
üks kord igas kuus ku ni ap ril-
li ni, mil sel gub üld võit ja, kel-
le le an tak se üle peaau hind!

Seo ses ko roo na pan dee mia 
le vi ku ga ha ju ta me järg mi-
sel mä lu män guõh tul mees-
kon di 2 meet ris te va he de ga, 
ko hus tus lik on tul les pes ta 
oma käed ning kan da mas ki!

Uus ma ja An na Ma ria,
kul tuu ri töö spet sia list

en nast täie li kult siia saa re le.
Ma olen pii sa valt emot sio-

naal ne ini me ne. Ühe sõ na ga, 
ma olen en da jaoks üp ris ki 
vä si tav ja või bol la ka teis te 
jaoks. 

Sa mu ti olen ma vä ga pe re-
kesk ne ini me ne. Ras keks 
teeb siin se elu see, et ko ju 
min nes on ala ti tu led kus tus 
ning kee gi ei oo ta ning ega ju 
kee gi te ge li kult mind siin 100 
prot sen ti ei tun ne. 

Mui du gi on mi nu le siin 
vä ga toe ta vaks Tam me ki-
vi ta lu pe re, tut vus tan neid 
teis te le kui oma Kih nu pe re-
kon da. Neil ma käin nä da las 
pä ris pal ju kü las.

Isik li kust elust kü siks ka. 
Mi da oled nõus aval da-
ma?

Olen kas va nud suu re lap se-
li ses pe res, kok ku on meid 
kuus - ema, isa, õde ja kaks 
ven da. Mi na olen pe sa mu-
na ja va nu selt järg mi se ven-
na Mihk li ga on mul kuus aas-
tat va het. Kõik ela me nii eri-

ne va tes koh ta des, et kok ku 
saa me pä ris har va. Mui du 
on meil tu gev pe re kond.

Ise olen val la li ne, po le liht-
salt veel se da õi get leid nud.

Mi da Sul le meel dib te ha, 
kui pa ras ja gu töi seid te ge-
mi si kä sil po le? On Sul 
mõ ni ho bi, har ras tus, 
mee lis te ge vus?

Ma ise õpin kar moš kat 
kuul mi se jär gi. Mul le an ti 
pill ja pan di fak ti et te, et kui 
män gi ma ei õpi, siis võe tak-
se see ära.

Proo vin en das kas va ta da 
ka raa ma tu lu ge mi se har ju-
must. Na tu ke üle aas ta olen 
lu ge nud kri mi ro maa ne. 

Vä ga soo vi tan Ees ti oma 
kri mi raa ma tut Kat rin Paut si 
„Tu le kand ja“. Mul õde kord 
üt les, et kri mi ro maa nid on 
ka sel le pä rast head, et kui 
tun ned, et en da elu on halb, 
siis neid lu ge des mõis tad, et 
on veel hul le maid elu sid.

Muu si ka on ka mi nu ga ala-
ti ol nud, just va nem muu si ka 

ja Ees ti klas si ka. 
Näi teks ma ko gun muu-

si kat ja mi nu ar vu ti on täis 
kõik su gu kul la fon di. Va hel 
olen mõel nud, et kui mu 
ar vu ti kat ki lä heb ja muu si-
ka ko gu kaob, siis mu sü da 
mur dub. 

Sa mu ti ko gun ka Ees ti lem-
mi kar tis ti de plaa te, eri ti Jaak 
Joa la oma sid. Täie ga nau din 
ka Vi ker raa dio „Kaua män-
giv“ saa te kuu la mist.

Kih nus võ tan osa ka Pit sid 
Paist vad rah va tant sust ning 
võrk pal list. Va hel du va edu-
ga käin ka me res uju mas. 

Aas ta ring selt me res uju-
mas käi mi ne muu tus mi nu 
jaoks po piks põ hi koo li 
lõ pus. Ega seal muud nau ti-
da po le gi, kui se da tun net, 
kui oled veest väl ja tul les 
end rii des se pan nud. Na gu 
oleks 10 ki lo ko he ker gem. 

Jul gen väi ta, et ter vis on 
mul tä nu uju mi se le pal ju 
ka ras tu num.

Anu Saare

On Sul mä lu või on mä lu kas?

Kihnu Leht ootab 
jõulutervitusi ja 
pühadesoove 

17. detsembriks.
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No vemb ris toi mus Kih nu 
koo lis 90nda te Play back 
show, mil le ees märk on 
jäl jen da da või pa ro dee ri da 
mõn da ar tis ti. 

Sünd mu se kor ral das koo-
li õpi la se sin dus, klas si del 
ai ta sid ka va sid väl ja mõel-
da ja har ju ta da klas si ju ha ta-
jad, ko gu kool oli kaa sa tud ja 
mee leo lu oli ülev. 

Esi ne jad olid nii kaa sa haa-
ra vad, et pub lik elas ko he esi-
me sest loost ala tes ener gi li-
selt kaa sa. Zü rii liik med olid: 

Kä ro li La mend, An na Ma ria 
Lem ber, Ma ria Mic hel son, 
An to Siim son, Rai go Tšet sin. 
Suur ai täh kõi gi le: õpi las te le, 
õpe ta ja te le, ema de le-isa de le.

Väl ja võt ted žürii kom men-
taa ri dest:

Vä ga meel dis sis se ju ha tav 
tant su num ber, see oli tõe-
li selt hea show al gus ja lõi 
mee leo lu, vä ga häs ti oli sis-
se too dud õpe ta ja Da niel, 
kes täi tis oma rol li õh tu ju hi-
na üs na tõet ruult 90nda te le. 
Kõi ki et teas teid ta haks veel 

nä ha.

1.-2. klas si po sid, klas si ju ha-
ta ja Evi. Black Vel vet “Sen jo-
ri ta” – veet le valt nun nu. 

Vi deo ise on nii tot ter, aga 
poi sid töid kõik õi ged vim-
kad väl ja, nt üks lööb tei se le 
vas tu no ka müt si. An to: kõi ge 
esi me sed ja kõi ge noo re mad 
olid vä ga jul ged, su per!

1.-2. klass, klas si ju ha ta ja 
Evi. See li ku kü tid “Ro bert” – 
na gu vi deost reaal su ses se 
tul nud, au tent sed, peen sus-
te ni lii gu tu sed vi deost väl ja 
no pi tud. 

An to: Ni jo le puu sa nõks ja 
He be-Ly ja la tõs ted, vä ga häs-
ti jäl jen da tud. Ma ria: eral-
di peab kiit ma Dend rat, kes 
jät kas rõõm salt, kui gi ki tarr 
muud kui va jus al la poo le ja 
al la poo le, aga pil li män gu see 
ei se ga nud.

3.-4. klass, klas si ju ha ta ja 
Kül li. 2Quick Start “Siis veel 
ei tund nud sind” – pa rim 
mees kon na töö, kõik olid 
la val võrd selt äge dad. Ko gu 
esi tus vä ga häs ti lä bi mõel-
dud, la vas ta tud. Esi ne jad 
too di la va le au to ga, kaa me-
ra mees De rek oli kaa me ra ga 
kõi ke jääd vus ta mas  – täp selt 
na gu ka vi deos. Laul ja Pea-

ru Pau lus alias Ka rel oli vä ga 
tõet ruu ning tant su tüd ru ku te 
ener gia nak kav. 

An na Ma ria: sel le le au to le 
eral di an naks ma 100 punk-
ti, tun dus, et sel le ga ol di ju ba 
ter ve aas ta tuu ri ta mas käi-
dud, sest rat tad va ju sid laia-
li 😊.

5.-6. klas si tüd ru kud, klas si-
ju ha ta ja Er le. Brit ney Spears 
“Hit me ba by one mo re ti me” 
– tõe li ne SHOW – viim se ni 
lih vi tud tants, riie te va he tus, 
tüd ru ku lik gla muur, kõik oli 
pai gas. An na-Lii dia oli na gu 
Brit ney. 

An to: su per häs ti elas rol li 
sis se õpe ta ja Er le, kes nä gi gi 
väl ja na gu maail ma kur jem 
õpe ta ja, kel le eest oleks ise gi 
žürii laua ta gant põ ge ne nud 
– hea näit le ja töö. Kä ro lin: me 
kõik tea me, et Er le on te ge li-
kult vä ga hea ja lah ke õpe ta-
ja.

 5.-6. klas si poi sid, klas si ju-
ha ta ja Er le. Tu ber ko loi ted 
“Lil le ke ro hus” – mõ nu salt 
head sõb rad koos la val elu 
nau ti mas nii na gu see 5. ja 6. 
klass pä ris elus tun dub ki. 

Kos tüü mid tõet ruud, eri ti 
lem mik oli Fre de ri ku nahk ta-
gi. An na Ma ria: hea, et Mat-
tias (laul ja Ind rek Raa dik) 

Jäl gi sin põ ne vu se ga Kih nu koo li ma-
jas Play backi etteasteid, kus mat-
ki ti 90nda te aas ta te esi ne jaid,  näi-

teks af roa mee ri ka pä ri to lu äär mi selt 
an de kat lau lu kir ju ta jat ja tant si jat Mic-
hael Jac ko nit, an samb lit 2 Quick Start 
ja The Tu ber ko loi ted nen de suu ri ma 
hi ti ga „Lil le ke ro hu“,  Ees ti eu ro-dan ce 
an samb lit Caa ter, mees te riie tu ses ja 
vunt si de ga nais te an samb lit See li ku kü-
tid jne.

Koo li saal oli sel lel õh tul rah vast täis, 
saa li so li jad olid vä ga po si tiiv selt mee-
les ta tud ja igat esi ne jat saa tis ma ru li ne 
ap laus. Esi ne jaid hin das žürii ja va li ti ka 
rah va lem mi ke si ne ja.

Peab mai ni ma, et žürii oli „koo li kau-
ge“. Sel gi tan: kõi ki õpi la si ala tes 1. klas-

sist ku ni 9. klas si ni hin na ti sa ma mõõ du-
puu jär gi. Algk las si de an de kad õpi la sed 
ei ole suu te li sed kon ku ree ri ma 9. klas-
si su pe ran de ka te ga. Väik se maid õpi la-
si oleks tul nud eral di hin na ta. Žüriil oli 
eriar va mus võit ja suh tes, sest võit lus 
oli vä ga ta sa vä gi ne.

Esi me se ko ha vää ri li seks tun nis ta ti 
gaa si mas ki des an sam bel Caa ter ja rah-
va lem mi kuks va li ti Mir jam, kes jäl jen-
das kon ti murd va tant su ga Mic hael Jac-
ko nit. Žüriil oli tun ne, na gu oleks tõe li ne 
Jack son ise Kih nu koo lis esi ne nud.

Mis puu tub õh tu ju his se, siis ini me ne, 
kes võ tab kät te mik ro fo ni, peab tead-
ma, kui kau gel suust tu leb se da riis ta-
puud hoi da ja sõ na de dikt sioon peab 
ole ma nii na gu laul ja tel ja dek la maa to ri-

tel gi. Ise gi esi me ses reas is tu nud õpi la-
sed tun nis ta sid, et nad ei saa nud õh tu-
ju hi kõ nest aru.

Vä ga õi ges ti te gi Rai go, kes ei taht nud 
mik ro fo ni ka su ta da, sest te ma jutt oli 
sel ge ja aru saa dav kõi gi le, ta tun ne tas 
oma sõ na va lit se mi se kuns ti.

Lõ puks tu lid la va le ka hek sa õpe ta jat, 
kes pak ku sid sil mai lu, kui nad tant si-
jan na de na puu si nõk su ta des, graat si li-
si kä te lii gu tu si te hes ja lau lu sõ na de jär-
gi suud mai gu ta des „Ma ca re nat“ laul sid 
ja tant si sid. Hea oli vaa da ta noo rus lik ku 
ja elu jõu list pe da goo gi de kol lek tii vi, kes 
oma õpi la si on vä ga häs ti ju hen da nud. 
Ai täh tei le ja õpi las te le sel le mee liü len-
da va üri tu se eest.

Peal vaa ta ja

Koo li ma jas jäl jen da ti 90nda te staa re

An de kad ja su pe ran de kad

Valmis õhtu avalooks Hettel, Anni, Mirjam, Engel.
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 Kin ni ta ti Puh ka Kih nus OÜ poolt esi ta-
tud et te võt lus toe tu se lõp pa ruan ne pro jek-
ti le „Kih nu Sa da ma öö maj ja au to maat se 
tu le kah ju sig na li sat sioo ni pai gal da mi ne“;
 Gert Kark´ile väl jas ta ti pro jek tee ri mis tin-
gi mu sed Uiõ-Elu puu´le (Root si kü la) ela mu, 
kuu ri ja sau na pro jek tee ri mi seks;
 Va na roo (Sää re kü la) puur kae vu le väl jas-
ta ti ehi tus lu ba;
 Kal mis tu kin nis tu le sea ti Elekt ri le vi OÜ 
ka suks isik lik ka su tu sõi gus elekt ri maa kaa-
bel lii ni pai gal da mi seks;
 Muu de ti liht han get „Kih nu koo li vun da-
men di soo jus ta mi ne“ (muu da tu sed näh ta-
vad rii gi han ge te re gist ris);
 Muu de ti liht han get „Kih nu rah va ma ja 
aken de va he tus ja soo jus tus tööd“ (muu da-
tu sed näh ta vad rii gi han ge te re gist ris);

 Liht han ke Kih nu muu seu mi kuu ri II 
etapp pa ri maks pak ku jaks tun nis ta ti Kih nu 
Ma jan du se Osaü hin gu pak ku mus mak su-
mu se ga 59 875 (il ma käi be mak su ta);
 Too mas Tapp´ile väl jas ta ti La he (Sää re 
kü la) päi ke see lekt ri jaa ma ehi tus lu ba;
 Jaak Ui bu´le väl jas ta ti ehi tus lu ba Hiie tu-
ka´le (Lem si kü la) viil hal li ehi ta mi seks;
 Ot sus ta ti, et las teaed on 28.-31. det semb-
ri ni su le tud;
 Kin ni ta ti Kih nu Kul tuu ri ruu mi le Kih nu 
Pä ri mus koo li te ge vu seks eral da tud 1869,04 
eu ro suu ru se osa ka su ta mi ne ja nõu tak se 
ta ga si ka su ta ma ta toe tus sum mas 5130,96 
eu rot;
 Kin ni ta ti Kih nu Ma jan du se Osaü hin gu-
le taa raau to maa di re mon di ku lu de kat teks 
eral da tud toe tu se ka su ta mi se aruan ne.

KIHNU VALLAVALITSUSESKIHNU VALLAVOLI KO GUS

 Kin ni ta ti val la 2020. aas ta 
esi me ne li saee lar ve;
 Muu de ti hea kor ra kon kur-
si „Ke nä ko do“ lä bi vii mi se 
kor da;
 Muu de ti ha jaa sus tu se 
prog ram mi lä bi vii mi se kor-
da, prio ri teet sei maks vald-
kon naks mää ra ti ka na li sat-
sioo ni süs tee mid;
 Ot sus ta ti val la le ta su ta 
võõ ran da da kruu sa kar jäär 
koos kae van dus loa ga; 
 Ot sus ta t i taot le da rii gilt 
val la le Pil li ot sa puh ke koht, 
5 teed ja Root si kü las asuv 
maaük sus.
 Jäe ti ka su ta ma ta ja ga-
mi sel tek ki va Uiõ-Elu puu 
os tuee sõi gus.

vä he malt vä ga val jult os kab 
laul da, sest sta tiiv küll oli, 
aga mik ro fon oli ma ha jää-
nud 😊 kii dan, sest laul jal 
sõ nad ot sast lõ pu ni peas. 

An to: Vä ga vin ge oli sün-
di mees Ve sik (Mar ten) oma 
tu me da tu ka ga, häs ti väl ja 
män gi tud. 

7. klass, Play bac ki võit-
ja, klas si ju ha ta ja El me. Caa-
ter “O si ne ne” – An na Ma ria: 
WOW, mis kos tüü mid ja klas-
si esi tu se ener gia tõm bas 
ko he käi ma. Min gi ufo tun ne 
tu li, et see, mi da ma näen ei 

ole reaal ne! An to: kus tu ma-
tu mul je jät tis Cha dy mu la ti-
tar Moo ni ka Tu vi rol lis, tants 
ilus, sir ge selg. Ma ria: Cha dy 
jul gus oli või mas, äge et meil 
on sel li seid jul geid noor me-
hi.

8.-9. klass, Play bac ki pub-
li ku lem mik, klas si ju ha-
ta ja Kai. Mic hael Jack son 
“Smooth cri mi nal” – An na 
Ma ria: Ma vaa ta sin se da suu 
lah ti, et kui hea et teas te!!! 

Ma ria: Mir ja mi Jack so ni jäl-
jen da mi se meis ter lik kus oli 
va pus tav! Oli nä ha, et tööd 

on sel le ka va ga vä ga pal ju 
teh tud. 

Õpe ta jad “Ma ca re na”– ene-
sei roo nia, nal ja kas kõi gi le- 
õpe ta jad, teh ke veel!! Iss ver, 
mis tant su ja lad, ka de daks 
teeb!

Play back pa ni kaa sa mõt le-
ma ja te gut se ma ko gu koo li. 
See ei ole mit te ai nult lõ bus 
mee le la hu tus, vaid te ge li kult 
lä bi sel lis te sünd mus te õpi-
vad lap sed ja ka täis kas va-
nud te ge ma koos tööd, pin-
gu ta ma ühi se as ja ni mel, üks-

teist toe ta ma ja jul gus ta ma. 
Ta ga si löö gid ja väi ke sed sol-
vu mi sed käi vad as ja juur de, 
aga ka lä bi nen de õpi tak se. 

Tun ne, kui sul le kaa sa ela-
tak se ja tun nus ta tak se ap lau-
si ga on mo ti vee riv, sä ra da 
saa vad ka need õpi la sed, kes 
iga päe va koo li töös või bol-
la prii mu sed ei ole. Igaüks 
on min gis as jas pa rim, tu leb 
vaid oma ta lent üles lei da! 

Play back show on kind las ti 
ka vas ka järg mi sel aas tal.

Ja na Ruu bel

Auväärt žürii: vilistlane Kärolin, kultuuri- ja noorsootöö spetsialist Anna Maria, vilistlane Raigo, viiuliõpetaja Maria, pillimees Anto.
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ASTU 
ABIPOLITSEINIKE 
RIDADESSE
Kõik algab esimesest sammust.
Vaata täpsemalt 

abipolitseinik.ee

SA Kih nu Kul tuu ri ruum 
oo tab kõi ki täis kas va nud 
hu vi li si pil li õp pi ma.

Või ma lus on õp pi da AKOR-
DIO NIT Rai do Kop pe li ja 
KI TAR RI Rai no Lai ne ju hen-
da mi sel.

Koos käiak se 4 kor ral, paa ri-
nä da las te va he de ga.

Esi me ne koh tu mi ne toi mub 
12. det semb ril kell 10.00 
Met sa maal!

Kaa sa pill ja hea tu ju! 
Kel oma pil li po le, and ke 

sel lest mär ku ja leia me kind-
las ti la hen du se.

Re gist ree ru mi ne: kul tuu ri-
ruum@kih nu.ee.

Re gist ree ru des mär ki ge 
pa lun oma ni mi, va nus, pil-
li män gu ko ge mus ja kas on 
ole mas oma pill.

Osa lus ta su on 5 eurot/kord 
ehk 4 kor da kok ku 20 eurot.

Va ja du sel ka su ta me mas ke, 
hoia me va het, de sin fit see ri-
me pil le ja kä si.

Pil liõp pe toi mu mist toe tab 
Re gio naalp rog ramm. Ai täh!

Ku ra ga Ma ri

Jõu luks pil li lu gu sel geks!

31. ok toob ril toi mus Ees ti 
Noor teü hen du ste Lii du
pro jek ti Noor te osa lu se aren-
dus toe tu se raa mes Kih nu 
val la töö ta ja te ning noor te 
ühi ne te ge vus päev. Osa les 
7 val la töö ta jat ja 18 noort.

Päe va esi me sel poo lel tu li 
mei le kül la Ela mus pank, kes 
on sünd mus kor ral du sa gen-
tuur. Nen de ga män gi si me 
mees kon na töö olüm piat, 
mil le ees mär giks on lõ bu sas 
võt mes mees kon na töö aren-
da mi ne. 

Võist le si me viiel alal: pi me-
si pal li de leid mi ne, tor bi ku te 
kor ja mi ne, ämb ri test kolm-
nur ga ehi ta mi ne, kuu bi kust 
lä bi ro ni mi ne ja vee pu de li te 
len nu ta mi ne. 

Loen da des ei tun du alad 
eri ti kee ru kad, aga te ge li kult 
oli kõi gil oma ras ke nõks juu-
res, mil le la hen da mi sel tu li 
mees kon da del ühi selt te gut-
se da ka su ta des aru te lu, st ra-

tee giat ja tei ne tei se tu ge vu-
si. Mäng oli võit lus hi mu li ne, 
kuid siis ki lõ bus! Män gu des 
on ena mas ti ka võit jad, nii 

Kih nu noo red koh tu sid val la töö ta ja te ga

ka see kord. Või me tun nus ta-
da Pih la ka Tai vit ja Mar te nit, 
Tam me ki vi Kä ro li ni, Mõm-
mi na An na- Lii diat ja Män ni 
Ma riet esi me se ko ha eest!

Päe va tei ses poo les toi mus 
ümar lauas ühi ne aru te lu tee-
ma del, mis val mis tab Kih nus 
noor te le rõõ mu, mil li sed on 
noor te et te pa ne kud tu le vi ku 
osas ja ka na li kor ras ta mi ne 
va ba aja si sus ta mi seks. 

Kih nu noo red on ava tud ja 
idee roh ked, sai me kir ja pal-
ju mõt teid ning nüüd hak ka-
me neid teos ta ma! Noo red 

ar va sid, et sel li seid aru te lu-
sid peaks te ge ma iga kind la 
aja ta gant, sest kõik on pi de-
vas muu tu ses.

Tõs tan pöid la üles, sest 
päev läks plaa ni pä ra selt. Oli 
nii lus ti mist kui ka si su kat 
ju tua ja mist. Suur tä nu kõi gi le 
osa võt ja te le! 

Ai täh SA Kih nu Kul tuu ri ruu-
mi le, kes meie kõ hud täi tis! 
Ai täh ka Pär na mäe He li le, kes 
küp se tas Ela mus pan ga le kaa-
sa värs ke Kih nu lei va ja saia!

Uus ma ja An na Ma ria,
noor soo töö ta ja
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HELGI HEINDLA 
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